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Turun kaupunki, liikuntalautakunta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ISPOISTEN UIMARANNAN LAITURIN TURVALLISUUS 
 

Turun kaupungin yleisellä Ispoisten uimarannalla on kaupungin omis-
tama laituri. Laituri palvelee kaupungin uimareita ympäri vuoden. Tal-
ven haastavat olosuhteet luovat laiturille erityisiä turvallisuusvaatimuk-
sia. Laiturin päälle on asennettu kaupungin omistuksessa olevat lämmi-
tyselementit, jotka toimivat sähköllä. Ensimmäiset sähköelementit on 
asennettu vuonna 2007 ja niitä on uusittu vuosina 2011 ja 2012.  
 
Vuonna 2007 asennetut elementit ovat tällä hetkellä siinä kunnossa, 
että niiden teho ei riitä laiturin turvalliseen käyttämiseen. Elementit toi-
mittaneelta Wenda Oy:ltä on pyydetty tarjous, jossa uusittaisiin vanhen-
tuneet elementit. Uusien elementtien hankintakustannus, ilman työtä, 
olisi 14 600 euroa (alv 0 %). 
 
Turun Avantouimarit ry ylläpitää uimarannalla sauna- ja kioskitoimintaa 
ympäri vuoden. Laiturin elementtien käyttö- eli sähkökustannuksista 
vastaa Turun Avantouimarit ry. Talviaikaan elementit aiheuttavat noin 
1700 euron kustannuksen ja ylikin riippuen talvesta.     
 
Vuonna 2013 Turun Avantouimarit ry investoi noin 92 000 euroa maa-
lämpöjärjestelmään, jolla ylläpidetään saunarakennuksen ja käyttöve-
den lämmitystä. Järjestelmä mitoitettiin niin, että tulevaisuudessa säh-
köllä toimivat lämpöelementit voitaisiin korvata maalämpöä hyödyntä-
vällä järjestelmällä. 
 
Turun Avantouimarit ovat pyytäneet tarjouksen järjestelmästä, jossa 
toimittajina ovat Maalämpö Reiman, Warmia Oy ja Apical Oy. Tarjous 
koskee laiturin sähköllä toimivien elementtien korvaamista maalämpöä 
hyödyntävällä putkistolla. Kokonaistarjouksen hinta on 15 600 euroa 
(alv 0 %), jossa on mukana ammattiosaamista vaativaa työtä. 
 
Turun kaupunkilaiset ovat löytäneet talviuinnin yhdeksi merkittäväksi 
urheiluharrastukseksi, varsinkin palauttavana ja lihaksia rentouttavana 
harrastusmuotona. Turun kaupungin omistama laituri ja lämpöelementit 
ovat yksi olennainen osa harrastuksen turvallista onnistumista.  
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Jotta tulevaisuudessakin voimme yhdessä taata turvallisen harrastus-
ympäristö kaupunkilaisille, Turun Avantouimarit ry anoo Turun kaupun-
gin liikuntalautakunnalta lupaa korvata kaupungin omistamat elementit, 
kaupungin omistamalla laiturilla, uudella maalämpöä hyödyntävällä 
lämmitysjärjestelmällä.  
 
Samalla Turun Avantouimarit ry anoo Turun kaupungilta avustuksen 
muodossa yhteisvastuullista osallistumista turvallisen harrastusympä-
ristön rakentamiseen ja varmistamiseen. Haemme 35 prosentin avus-
tusta investoinnin kokonaiskustannuksesta eli 15 600 eurosta, näin ol-
len haettavan avustuksen määrä olisi 5 460 euroa.  
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